中央研究院　函

地址：11529 臺北市南港區研究院路二段128
號

承辦人：王敏瑄
電話：(02) 27872563
電子信箱：mhw2563@gate.sinica.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國112年1月19日
發文字號：學術字第1121400150號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中研院人文及社會科學學術性專書獎作業要點

主旨：「第十二屆中央研究院人文及社會科學學術性專書獎」自
本（112）年3月1日起至3月31日止受理申請，請查照並轉
知所屬。

說明：
一、凡於國內學術研究機構或公私立大專院校有專任職務，從
事人文及社會科學研究或教學，且任職滿兩年者（含退休
人員），於109年1月1日至111年12月31日期間正式出版之
第一版學術性專書，均可提出申請，申請專書不以中文為
限。本獎項每年至多獎勵專書5本，得獎專書之申請人將
獲頒獎金新臺幣60萬元及獎牌1面。

二、本獎項採線上申請方式辦理，意者請於旨揭期間至本院學
術 服 務 管 理 系 統 登 錄 申 請 資 料
（https://asms.sinica.edu.tw/），逾期恕不受理。

三、申請專書（一式3本）請另以紙本寄送至本院學術及儀器
事務處。

四、檢附「中央研究院人文及社會科學學術性專書獎作業要
點」1份。

正本：本院各所/研究中心、全國各大專院校
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1120000999

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 112/01/19